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1994|ASC Chemnitz

2001|TSV Ottobeuren
1996|SF Dettingen
1999|SG Ennepetal

1988|SC Hohenfurch

2001|SC Heidenheim

2000]SC Koenigsbrunn

1995|SC Truchtelfingen

1989]ASC Oberwiesenthal
1999|SV 08 Steinach

2002|SC Enzkloesterle
1993|SC Mosbach
1989|SC Speyer

2001|TSG Reutlingen

1994|SZ Ludwigsburg
1990{SC Mittenwald
2004|SSV Erfurt

2003|SSV Erfurt

2005|SC Schoeneck

2002|ASC Chemnitz

2002|SV 08 Steinach
2000{SV Hindelang

2000|SV Gruen-Weiss Elstra |LSS

2003|SC Sasbach

2005|SC Schoeneck

2004|SG Ennepetal

1970|SSV Erfurt
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2003|TSG Reutlingen

1999|WSV Braunlage

1999|Einsiedler Skiverein

1969|SC Springe

1996 |TG Biberach
2002|DAV Ulm

2002|SC Wehr

2005|Einsiedler Skiverein

2005|SCB Lindau

2005|SC Pforzheim

2003 |FC Benningen Ski
2000|TSG Reutlingen
2000|SSV Erfurt

2003 |Einsiedler Skiverein

1997|SC Waldshut
2001|SZ Muellheim

1967|Walddoerfer SV

1999|TSV 1860 Muenchen
1999|TUS Zwoenitz

1991|WSV limenau Ski Alpin | TSV
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12161 THOMAS
18578|LECHNER
14983|BISCHOF

14365|WILKE

11041|SCHRATT

20469|HOLL

16181|VOGG

12035|MUELLER
12087|BERTHEL

15234 MUELLER
20683|MAST

11441|TIEFENTHALER

11198|STEPP
19415{BOCK

11943|DICK

11047|STAUBITZER
24504]WIEGAND

22655|GRUENER

22501 |SCHLUESSEL

19421|WOLF

20454|MIKA

16558 MELCHER

16454|SEMBDNER
16931|{SCHOCH

22500]WEGLARZ
24074|MIHALY

12042|VOELKSCH

12031{RAU

20738 DASKE
16633|JLLIG

20499|BURIG

15646|DENTELER

19786|OPDENHOFF
19565|MUELLER

19100 UNTERMANN
15197|LAUINGER
21137|PASSIG

22164|BAUMHOF
14106 ENGELS
10442|RAUSCH

11267|{TROG

10530{STOIBER

19618|SEIDEMANN
14297|ROETTGER
15288 |NUCKELT
11279|GRETEN

14913|KAERCHER
19424|SCHMID
19012 |LAULE

23121|SCHLITZ
21421|BAUER

23740|WILD

19597|KOHLER

16503|SCHMIDT

16887|ZIMMERMANN

19700|SCHULZE

14549|ROTKAMM
23715|WAIBEL

11203|OLDEHAVER
13155|SCHMIDT

25180|NEBEL

12070|{LORENZ
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Suesuyey

2003]|SC St.Andreasberg
1980[SC Bad Grund
2002|WSV Ebingen

1999|TSG Reutlingen

2005|SV 08 Steinach

2004|TSV 1860 Muenchen

2004|TSV 1860 Muenchen
1982|SC Hockenheim
2004|SSV Erfurt

2005|SC Koenigsbrunn

2005|SZ Schwieberdingen
2000{SSV Wildpoldsried
2004|SSG Odenwald

1996|SAS Stuttgart

2005]Alpiner SC Goldlauter

1999|Skiteam Freiburg

2001|TSV 1860 Muenchen

2005|SC Roetteln

1998|Alpiner SC Goldlauter

2004|SSG Odenwald

2004|SC Bad Marienberg-Un{SVR

2005 |Skiteam Freiburg

2003|SC Mahlstetten
1964 |Essener SK

2005|SC Oberstaufen

2003|SC Muggenbrunn
1970]SC Schliersee
1998|Essener SK

2004|SV Hindelang

2004 |Snowteam Neuss

2005|SKI Hohenacker
1995|FC Lengdorf

2002|WSV limenau Ski Alpin | TSV

1999|TUS Zwoenitz

1997|Ski Club Augustusburg |LSS
2002|SC Buch am Buchrain
1961|Snowteam Neuss

2001]SC Speyer

1965|SC Rosenheim

2005|SC Elz

2001|TSV 1860 Muenchen

1987|SC Hablech

1998|Skischule St.Pauli
2003|TUS Zwoenitz

2002|SC Hohenfurch

2004|TSG Reutlingen

1998|SC Auerbach Inngau

2005|SV Gruen-Weiss Elstra |LSS

2005|TSV 1860 Muenchen

2002|SC Fuerstenfeldbruck |BSV-MU

2001|SC Halblech

1951|SC 111 NN Braunschweg NSV

1998|SV Eurasburg

2002|SC Hundsbach

1970]SV Ehrenfriedersdorf

2005|SSV Erfurt

2005|SSV Erfurt

2000|WSV Ebingen

2005]SC Konstanz

2005|SSG Odenwald
2005|Essener SK

2002|TSV Dietmannsried
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20812]LUGINSLAND
12104|OEHME
20745]COLDITZ
15163|{BOCK

23329|MIKA

21208|BOCAGE

29823 |BAEUMKER

18153 MACKAMUL
24506]SCHLUETTER
23741|BSCHORR

23203|PFADENHAUER
15870 HOFMANN
21649]|FRANK

15123|LINDNER

22796]|SCHMITZ
14848|HASER
18334|FRIBERT

23429|BOLLE

15220|SCHMITZ
21650|PLUDRA

25861|MUELLER

22736]VONS MALTZAHN

20746]HIPP

21560|HOEFER
24704|WIEBER

18835|ISELE

10956|EHLERS
18235[JUNGEN
19687|FERSCH

24572|ERNST

23577|RICHTER
10790{WIDL

18497|KNOPF
25179|KRIEGEL
22166]OESER

23225|PAUL

11363|MATUSZEWSKI
18420{KROEGER

10617|HILGER
24854|BUDZUS

26154|BRUCH-WAGNER
23587|SCHUETTE

25667|KOCH

29349]KAULFUSS
18746|SCHRATT
23361|PORALLA

13329|DENTELER
23817|MINKWITZ
22525]KINDL

22799|BANGERT
16102 |HERINGER
11269|LANGER
22758|WILLIM

18794|HERRMANN
12137|RICHTER

26113]OSCHMANN
26115]OSCHMANN
17761|BOLKART

20934|WESCHMANN
26135|WAGEMANN
26595|SICKMANN

24350 WINTERGERST
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Sanqneulpo) YHYATOSZ-CT-20-220C SY

Sangneulpo) YHYAZ0SZ-2T-20-220C SY

8439|9831 SHSA9009-21-20-220Z 1Sd

8439|9831 SHSA8009-ET-20-220T 1Sd

10

819gqneuipol SHSAZ0SZ-ET-20-220T 15

“INYL /Yyoeuals YHYATO9E-92-20-220T SY

"INYL /Yyoeuls SHSAZ09E-L2-20-220T 1S

Y20[13q0 YHYATOOT-S0-E0-220T SY

Y20[13q0 YHYAT009-S0-€0-220T SY

a8ejunig YHYAL0O8Z-S0-€0-220T SY

a8ejunig YHYAB08Z-50-€0-220T SY

Y20[13q0 SHSAZ009-90-€0-2202 1S

11

a8ejunig SHSA6082-90-€0-220C 1|

uauualapjund ASQ she jwesas apjund

26
26
26
26
24
24
23
22
17
21

21

20
20
19

16
18
18
17
17
17

16

15
15
13
12
12
12
11
11
11
11
11

10

T UBUUdY-6T-C0-220C 1S

C UBUUdY-0Z-20-220C SY

€ UBUUdY-0Z-20-220C SY

¥ UBUUBY-9Z-€0-2T0T SY

G UBUUdY-9¢Z-€0-220C SY

9 UBUUBY-9Z-€0-220T 1|

LUSPUSU3YIOM,, 15a
sne apjund

15

uauuaiapjund ASA
sne assiuqasi3 8 do

26
26
26
26
24
24
23
22
17
21

21

20
20
19
16
18
18
17
17
17
16

15
15
13
12
12
12
11
11
11
11
11
10

Sunuam-dn) 15 Jwesan

26
26
26
26
24/
24/
23
22
22
21

21

20
20
19
19
18
18
17
17
17
16
15
15
15
13
12
12
12
11
il
11
il
11
10

pueqJansapuer

SVS-Ost
LSS

BSV-MU

SSV-West
SVBRE

SVS-West
BSV-ASV

SVSA

BSV-WF

BSV-I1G

SSV-West

SVP

WSV
NSV

BSV-MU

SVS-Ost

BSV-ASV

SVP

BSV-CH

SSV-Ost

SSV-Ost

BSV-ASV
BSV-WF

BSV-MU

BSV-WF

BSV-ASV
SSV-Nord

SSV-Ost

BSV-ASV
BSV-OL

BSV-ASV
BSV-ASV

BSV-OL

BSV-UFR

BSV-MU
LSS

SSV-Ost
WSV
WSV

BSV-MU
HSV

SSV-Sud

BSV-ASV
SSV-Nord

SVSN

BSV-MU
WSV

BSV-MU

BSV-Mu
NSV

SSV-West
SSV-Ost

SSV-West

BSV-MU
LSS

BSV-MU

SSV-Sud

VEYEY

Suesuyey

2000|SC Neustadt Hsw.
2004|SC Rugiswalde

1998|SC Falkenberg

1992|SV Neuenbuerg

1978|Bremer Skiclub

1992|SV Schauinsland
2002|TSV Altusried
1964|SC Schierke

2005|SC Garmisch

1968|VFL Waldkraiburg
2003|TSG Reutlingen
2003]SC Speyer

1987|SV Oberes Banfetal
2003|SC Bad Grund

1996|SC Falkenberg

2005|SC Neustadt Hsw.

2000]|SC Halblech

1999|SC Speyer

1960|SC Bergen

2003|DAV Sektion Hersbruck|BSV-FJ

2003|SC 111 NN Braunschwe NSV

1995]Alpin Club Ulm

2001]Alpin Club Ulm

2005|DJK Leitershofen

1991]SC Partenkirchen

1963|TSV 1860 Muenchen

1996| WSV Peiting

1993|Gehoerlosen bergfreunBSV

2003|SC Pfronten
2005|SC Aichtal

1999|TV Moegglingen
1996|SC Oberstdorf
1971|SV Eurasburg

1997|SC Halblech

2000]|SC Halblech

1999|SV Eurasburg
1992|SV Buetthard

2004|TSV 1860 Muenchen
1963|SC Rugiswalde

2003|SAG Goeppingen

1997|Essener SK

1964 |Essener SK

2004|TSV 1860 Muenchen
2003|SC Bad Vilbel

2002|SV Ravensburg
2000|SC Halblech

2001|SZ Schwieberdingen

2005|SC Fuerstenfeldbruck |BSV-MU

1964|DAV Ulm

2004|WSV Glonn

1970|Essener SK

2004|TSV 1860 Muenchen

2003|SC Erding

1999|SC Bad Grund
2005|WSV Ebingen
2000|DAV Ulm

2005|WSV Ebingen

1999|SC Fuerstenfeldbruck |BSV-MU

1998|TSV Unterhaching
2004|TUS Zwoenitz
2004|TSV Neuried

2003|SV Ravensburg

SWEUIOA

Luis

Florian

Juergen
Philipp

Bastian

Marius
Nico

Andreas
Luca

Christian
Mika

Peter

Simon
Henri

Konstantin

Luca

Thomas
Leon

Walter

Fabian
Moah

Markus
Ramon
Philipp

Maximilian
Robert
Elias

Alexander

Luca

Joshua
Marco

Lukas

Hubert
Konrad

Florian

Johannes
Tobias

Mattia

Wieland
Jakob

Lukas
Paul

Sebastian
Nicolas
Patrick

Johannes
Leon

Leo

Jochen
Lukas

Carsten
Niklas

Tobias
Liukas
Mark

Niklas

Jannik

Moritz

Vincent
Vitus

Maximilian

Maximo

aweuydeN

ai Asa

15746|{DIEHM

23827|KAISER

16680|SCHIFFER
11885|GASSNER

25634|MEIER

11558|BUHL

24321|VETTER

12179|GUENNEL

22443 TRAICHEL
20891|STENZEL

19617|MANGOLD
27763|HOELLER

28875]|BOECKING
19478|SCHUBERT

13424|LANZL

25040|MONACO
16105|SCHOLZ

25078|STIER

10634|BAUER
19464|PAUZR

20753|BORCHERS
11712|BADER
19788|SEIFERT
24628 |BERGER

31120|KOERNER
24848|SUTTNER
24556|HEGER

15401|MUELLER
18345|EBERLE
21241|HARRER

15041|WEISSBRODT
22420|HARZHEIM

17002 | TRISCHBERGER

12377|GEBLER

15655|ETSCHMANN

20914|PRSA

15579|SCHRECK
21844|DORIGO
26074]|ADLER
20612|WAHL
27541|LIPKE

29355]GRZESCHNIOK
23911|BUSSE

20741|BRANDT
20476|SAILE

16100|KECK

19567 |HACHTEL
25876|BANGERT

11182|STEUBERT
21634|SCHOEN

28173|SICKMANN

25866|RAU

30973]VILLING

14265|KLOSTERMEYER
23191|WITZEMANN
27473]|OPDENHOFF
26438]LIMBECK
29760|HAAF

29778|KOPF

31077|BELLMANN
26079|MAIDL
20477|PHILIPP

Suniaizie|d

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186




Tabelle Deutsche Ski-Liga

06.03.2022

uuasapjung ASd dHuMyue|dIZ

84nquaniiM H-SHSATO8Z-ET-TT-T20Z 15|

20
15
100

84nquaiiiM H-SHSAZ08Z-¥T-TT-T20Z 15|

20
14

84nquaniiM H-SHSAE08Z-¥T-TT-T20T 15|

20
18

zje|duo.y YHYAY08Z- 8T-ZT-120C SY

61

58

60) 91,51} 85,92

zje|duo.y YHYAS08Z- 8T-ZT-120C SY

61

57

60

zje|duouy YHYA9082- 6T-2T-T20T 15

53
27

Wy eLeNl SHSAT00E-VT-T0-¢20C 1S

33
25

Wy BLIBIAl HHYAZ00€-ST-T0-¢20T Sy

35
31

Wy eLBIAl HHYAE00€E-ST-T0-C20T SY

35
30

70,03] 72,6 69,93| 62,91

wjy eueNl SHSAv00€-9T-T0-¢20C 1S

29
22

PI2}19PNS YHYAE009-6Z-T0-CC0T SY

58
39

60| 67,89

JOH-neusag YHYAE0T9-S0-¢0-220C SY

65
47

60

|BYauasaimiaqQ YHYAC0LE-S0-20-2C0¢ SY

24
16
71,74

JOH-neuIag YHYAY0T9-90-20-220T 1S

63
32

60

|ByjuasaimiaqQ SHSACOLE-90-¢0-220T 1S

20
11
77,39

Sanqneulpo) YHYATOSZ-CT-20-220C SY

32
30

69,69

Sangneulpo) YHYAZ0SZ-2T-20-220C SY

31

30
63,02

8439|9831 SHSA9009-21-20-220Z 1Sd

40
36
65,03

8439|9831 SHSA8009-ET-20-220T 1Sd

38

33
60,00

S43qneulpol SHSAZ0SZ-ET-20-2202 1S

29
24

66,96

“INYL /Yyoeuals YHYATO9E-92-20-220T SY

32
29

70,90

"INYL /Yyoeuls SHSAZ09E-L2-20-220T 1S

27
17

77,81

Y20[13q0 YHYATOOT-S0-E0-220T SY

42

40
60,00

Y20[13q0 YHYAT009-S0-€0-220T SY

41

38
60,00

a8ejunig YHYAL0O8Z-S0-€0-220T SY

36
36

105,88

a8ejunig YHYAB08Z-50-€0-220T SY

35
35
112,29

Y20[13q0 SHSAZ009-90-€0-2202 1S

37
27

60,00

a8ejunig SHSA6082-90-€0-220C 1|

27
23

122

uauualapjund ASQ she jwesas apjund

T UBUUBY-6T-20-2T0T TS|

C UBUUdY-0Z-20-220C SY

78
66
60,00

€ UBUUdY-0Z-20-220C SY

77
65
60,00

¥ UBUUBY-9Z-€0-2T0T SY

S UBUUBY-9Z-€0-2CT0C SY

9 UBUUBY-9Z-€0-22T0T TS|

LUSPUSU3YIOM,, 15a
she apjund

uauuaiapjund ASA
sne assiuqasi3 8 do

Sunuam-dn) 15 Jwesan

pueqJansapuer

SVS-West
BSV-OL

Gestartet
Gewertet

Punktezuschlag

VEYEY

Suesuyey

2002|SZ Elzach

2005|TSV Otterfing

1991|SC Fuerstenfeldbruck |BSV-MU

SWEUIOA

Moritz

Yannick

Guillaume

aweuydeN

ai Asa

27007 |WEIS

27954|THIERY

28768|DU CHEYRON

Sunuaizaeld

187
188
189

Fir die DSL Cup/ Deutschlandpokal Gesamteinzelwertung werden die

besten 8 Ergebnisse aus allen DSL/ DSV Punkterennen bis 27.3.2022 +
alle Rennen der DSL Wochenenden 19./20.2 und 26./27.3 gewertet.




